
Uchwała Nr XLVI/379/18 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 
 

 
 
 

 
 

w sprawie uchwalenia „Aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia Miasta  
i Gminy Łobżenica w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na lata 2017 – 
2032’’ 
 

 
 

 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.755 z późn. zm.)  oraz art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  

 
 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 
 
 

§1. Uchwala się „Aktualizację założeń do planu zaopatrzenia Miasta i Gminy 
Łobżenica w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na lata 2017 – 2032’’, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 
 
 
                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                        
                                                                                                 (-) Antoni Kapeja  
 
 
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                     

 

UZASADNIENIE 

 
do Uchwały Nr XLVI/379/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 czerwca  
2018 r., w sprawie uchwalenia „Aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia 
Miasta i Gminy Łobżenica w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na lata 
2017 – 2032’’ 
 
 

Gmina Łobżenica Uchwałą Nr XVI/90/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 
lutego 2012 r. uchwaliła ,,Założenia do planu zaopatrzenia Miasta i Gminy Łobżenica  
w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na lata 2017 – 2032’’. 
 

Na podstawie zapisów art.19.2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 755 z późn. zm.), Burmistrz Łobżenicy 
zobligowany jest do opracowania aktualizacji przedmiotowego opracowania. 

 

,,Aktualizacja założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe Miasta i Gminy Łobżenica w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na 
lata 2017 – 2032’’,  na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 755 z późn. zm.), została wyłożona do 
publicznego wglądu w okresie 21 dni (od dnia 4 stycznia 2018r. do dnia 24 stycznia 
2018r.).  Do przedmiotowego dokumentu nie zgłoszono żadnych uwag. 
 

Zgodnie z decyzją RDOŚ o sygn. WOO - III.410.184.2018.ET.2 z dnia 3 kwietnia 
2018 r. odstąpiono od sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko dla 
przedmiotowego dokumentu, który uzyskał pozytywną opinię zarówno Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu jak również Dyrektora Poznańskiego 
Wojewódzkiego Inspektoratu Sanitarnego. 
 

,,Aktualizacja założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe Miasta i Gminy Łobżenica w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na 
lata 2017 – 2032’’ uzyskała w dniu 2 lutego 2018 r. pozytywną opinię Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami 
oraz zgodności z polityką energetyczną państwa. 
 
 

Wobec powyższego niniejszą uchwałę należy uznać za konieczną i uzasadnioną.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

                                                                             PRZEWODNICZĄCY RADY  

                                                                                       (-) Antoni Kapeja 


